
 

 

Smlouva o dílo  
 
 
Smluvní strany: 
 
Objednavatel: 
Městská správa sociálních služeb Boskovice, příspěvková organizace 
Havlíčkova 2126/19 
68001 Boskovice 
IČO:00380504 
DIČ:CZ00380504 
 
Zastoupená: p. Bc. Marií Sáňkovou 
(dále jen jako Objednatel) na straně jedné 
 
a    
 
Zhotovitel: 
VP podlahy 
Vodák Pavel 
Dunajská 187/7 
62500 Brno 
IČO:64311775 
DIČ:xxxxxxxxxxxxxx 
 
Zastoupená: p. Pavlem Vodákem 
(dále jen jako Zhotovitel) na straně druhé 
 
 
 
 
uzavřely v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto 

 
smlouvu o dílo: 

 
I. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek 
níže uvedených dílo spočívající v opravách podlah na oddělení DZR (dále jen ,,dílo“) a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu díla, která je sjednána v čl. II této Smlouvy 

 
II. 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla představuje částku ve výši 443.246  Kč bez DPH 
                                                                                                                                   DPH 12%     53.189,52  Kč 
                                                                                                                                   Celkem       496.453,52 Kč            



 
 

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat dílčí plnění na základě předání a odsouhlasení ucelené části díla. 

3. Sjednaná cena bude uhrazena na účet zhotovitele č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxx, při předání a převzetí díla, 
případně dílčího plnění.  

 
III. 

Termín zhotovení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle nejpozději dne 16. září 2024 

2. Zhotovitel se zavazuje dílo provést, dokončit a předat objednateli nejpozději do konce března 2025 

 
IV. 

Staveniště 

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu do zahájení prací zhotovitelem dle čl. III. 
odst. 1 této smlouvy. 

2. Zařízení staveniště zabezpečí zhotovitel. 

V. 
Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel předá objednateli dílo uklizené a čisté, a to včetně okolí provedeného díla a včetně 
vyklizeného staveniště. 

VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech majících stejnou platnost, kdy každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu porozuměly a s ním plně 
souhlasí a že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, svobodné, určité a vážné vůle, nikoli v omylu, 
tísni nebo za podmínek, které by považovaly za nápadně nevýhodné. Na důkaz toho připojují pod tuto 
darovací smlouvu své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Boskovicích dne    
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
 
____________________________________ ________________________________________ 
            Jméno Příjmení                  Jméno Příjmení 


	Smlouva o dílo
	Cena díla
	IV.
	V.
	VI.

